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TOP HITS

AC/DC – Highway to Hell

Adele – Rolling in the deep

Alice Merton - No Roots

Blur – Song 2

Bonney-M – Sunny

DNCE – Kissing strangers

Ed Sheeran – Shape of you

IOWA – Улыбайся

Joe Cocker – You can leave your hat on

Maroon 5– This Love

No Doubt – Don't speak

Ofenbach – Be mine

Ray Charles – Hit the road, Jack

Serebro – Мама Люба

The Offspring – Pretty Fly

The Queen – Show must go on

Tom Jones – Sex Bomb

Zdob si Zdub – Видели ночь

Баста – Медлячок

Би-2 – Варвара

Гарик Сукачев – Моя бабушка курит трубку

Жуки – Батарейка

Звери – Районы, кварталы

Ленинград – WWW

Ленинград – Экспонат 

Леприконсы – Хали–гали

Отпетые мошенники – Люби меня, люби

Мумий Тролль – Владивосток 2000

Чичерина – Тулула

Элджей & Feduk – Розовое Вино
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ROCK HITS
AC/DC – Highway to hell

AC/DC – Thunderstruck 

Arctic Monkeys – Old Yellow Bricks 

Billy Talent – Fallen Leaves

Blur – Song 2 

Bon Jovi – It's my life 

Cardigans – My favorite game

Chris Cornell – You know my name (OST Казино Рояль)

Ленинград – Мамба

Ленинград – WWW

Cranberries – Zombie

Deep Purple – Smoke on the water 

Green Day – Basket case

Guns’n’Roses – Knocking on Heavens’ Door

Lenny Kravitz – Fly away

Limp Bizkit – Take a look around

Ногу свело!– Хару Мамбару

Metallica - Whiskey In The Jar

Nickelback – Far Away

Nirvana – Smells Like Teen Spirit 

Prodigy – Omen 

Rammstein – Mutter 

Rammstein – Sonne

RHCP – Can’t stop

Scooter – How much is the fish

Мумий Тролль – Владивосток 2000

Мумий Тролль – Медведица

The Offspring – Pretty Fly 

The Queen – Show must go on

The Queen – We are the champions 

The Subways – R’n’R Queen

White Stripes – Seven nation army

Леприконсы – Хали-Гали

Звери – Районы, кварталы

Земфира – Искала

Смысловые галлюцинации – Вечно молодой

Чичерина – Тулула

Ляпис Трубецкой – Капитал

Король и Шут – Ели мясо мужики
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WEDDING HITS

Adele – Rolling in the deep

Alice Merton - No Roots

Ray Charles – Hit the road, Jack

Cardigans – Lovefool (OST Ромео+Джульетта)

Chris Isaac – Wicked games (OST Друзья)

AC/DC – Highway to Hell

DNCE – Kissing strangers

Ed Sheeran – Shape of you

IOWA – Маршрутка

IOWA – Улыбайся

Maroon 5 – This Love

Браво – Дорога в облака

Nickelback – Far Away 

No Doubt – Don't speak

Ofenbach – Be mine

Robbie Williams – Feel

Roy Orbison – Pretty Woman

Shakira – Wherever, whenever

Sixpence non the Richer – Kiss me

Smash Mouth – I’m a believer (OST Шрэк)

Sting – Shape of my heart

The Beatles – Can't buy my love

Tom Jones – Sex Bomb

Zdob si Zdub – Видели ночь

Би–2 – Мой рок–н–ролл

Браво – Любите, девушки

Звери – Просто такая сильная любовь

Ленинград – Экспонат 

Леприконсы – Хали-гали

Мумий Тролль – Невеста

Сплин – Мое сердце

Элджей & Feduk – Розовое вино

Юлианна Караулова - Внеорбитные
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MODERN HITS

Adele – Rolling in the deep 

Alice Merton - No Roots 

Billy Talent – Fallen Leaves 

DNCE – Kissing strangers 

Dua Lipa - New Rules

Ed Sheeran – Shape of you

Imagine Dragons – Believer 

IOWA - Бьет Бит

IOWA - Маршрутка

IOWA - Улыбайся

Баста - Сансара

Lorde – Royals 

Madcon – Beggin

Maroon 5 – This Love 

Monatik – Кружит

Muse – Supermassive black hole (OST Сумерки) 

Ofenbach – Be mine 

One republic – Counting stars 

Rihanna – Diamonds 

Rihanna – Shut up and drive 

Robbie Williams – Feel 

Serebro - Мама Люба

Shakira – Wherever, whenever 

ВИА ГРА – У меня появился другой

Thirty Seconds To Mars - Walk On Water

Антон Беляев – Лететь

Баста – Медлячок

Градусы – Голая

Ленинград - В Питере Пить

Ленинград – Экспонат

Лобода - Твои Глаза

Монеточка – Каждый раз

Полина Гагарина - Спектакль окончен

Элджей & Feduk – Розовое вино

Юлианна Караулова - Внеорбитные
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90s HITS
Alien Ant farm – Smooth criminal 

Arctic Monkeys – Old Yellow Bricks 

Bon Jovi – It's my life 

Cardigans – My favorite game 

Chris Cornell – You know my name (OST Казино Рояль) 

Chris Isaac – Wicked games (OST Друзья)

Chumbawamba– I get knocked down 

Cranberries – Zombie 

Del Shannon – Little Runaway (OST Криминальное чтиво) 

Eagle Eye Cherry – Save tonight 

EMF – Unbelievable 

Green Day – Basket case 

Blur – Song 2 

Limp Bizkit – Take a look around

Moloko – Sing it back 

Nirvana – Smells Like Teen Spirit 

No Doubt – Don't speak 

Prodigy – Omen 

Rammstein – Mutter 

Rammstein – Sonne

Ray Parker Jr. – Ghostbusters

Ricky Martin – Livin’ La Vida Loca (Rock Version)

Scooter – How much is the fish 

Sixpence non the Richer – Kiss me 

Smash Mouth – I’m a believer (OST Шрэк) 

The Killers – Somebody told me 

The Offspring – Pretty Fly 

The Pixies – Where is my mind (OST Fight Club)

The Subways – R’n’R Queen

Tom Jones – Sex Bomb 

White Stripes – Seven nation army

Звери – Районы, кварталы 

Земфира – Искала 

Ленинград – WWW 

Мумий Тролль – Владивосток 2000 

Смысловые галлюцинации – Вечно молодой

Чичерина – Тулула

Sting – Shape of my heart

Би–2 – Мой рок–н–ролл 
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70-80s HITS

ABBA – Happy New Year 

AC/DC – Highway to hell 

AC/DC – Thunderstruck 

Bonney – M – Sunny 

Chuck Berry – Johnny be good 

Chuck Berry – You never can tell

Deep Purple – Smoke on the water 

Eurhythmics – Sweet Dreams 

Guns’n’Roses – Knocking on Heavens’ Door 

Joe Dassin – Les Champs Elysees

Michael Jackson – Beat it 

Michael Jackson - Black or White

Ray Charles – Hit the road, Jack 

Roy Orbison – Pretty Woman 

Shocking Blue – Venus 

The Beatles – Can't buy my love 

The Beatles – Twist and shout 

The Queen – Show must go on

The Queen – We are the champions 

Анна Герман – Надежда 

ВИА Пламя – Снег кружится

Максим Леонидов - Песенка студента 

Муслим Магомаев - Лучший город Земли Подмосковные вечера 

Секрет - Девочка-видение 

Секрет - Любовь на 5 этаже 

Технология - Странные танцы 

Трофим - Боже, какой пустяк

Трофим - Ветер в голове 

Эдуард Хиль – Зима (Потолок ледяной) 

Эдуард Хиль – Человек из дома вышел 

Юрий Антонов - Белый теплоход 

Юрий Антонов – Зеркало 

Юрий Антонов – Пройдусь по Абрикосовой

Юрий Лоза - ПлотLynyrd Skynyrd – Sweet Home Alabama 
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РУССКИЕ ХИТЫ
5'nizza – Солдат

Zdob zi Zdub - Видели ночь

Баста – Медлячок

Би–2 – Варвара 

Би–2 – Мой рок–н–ролл 

Браво – Дорога в облака

Браво – Любите, девушки

Гарик Сукачев – Моя бабушка курит трубку

Градусы - Голая

ДДТ – Это все

Жуки – Батарейка 

Жуки – Танкист

Звери – Все, что тебя касается 

Звери – Дожди-пистолеты 

Звери – Просто такая сильная любовь

Звери – Районы, кварталы 

Земфира – Аривидерчи

Земфира – Искала 

Земфира – Не отпускай 

Ленинград – WWW 

Монатик – Кружит 

Ленинград – Мамба (Voodoo People)

Лобода – Твои глаза

Ленинград – Экспонат 

Леприконсы – Хали–гали

Ляпис Трубецкой – Ау 

Ляпис Трубецкой – В платье белом 

Ляпис Трубецкой – Капитал

Маша и медведи - Земля

Маша и медведи – Любочка

Мумий Тролль – Владивосток 2000 

Мумий Тролль – Медведица 

Мумий Тролль – Невеста

Ногу свело – Лилипутская любовь 

Ногу Свело – Хару Мамбуру

Олег Газманов – Офицеры

Отпетые мошенники - Люби меня, люби

Смысловые галлюцинации – Вечно молодой

Сплин - Выхода нет

Сплин – Мое сердце 

Сплин – Орбит без сахара

Чайф – Ой-йо

Чичерина – Тулула

Элджей Feduk – Розовое вино

Юлианна Караулова – Внеорбитные
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НАШИ КОНТАКТЫ

г. Москва

info@unitedcovers.ru

www.ud-covers.com

+7 (926) 160-85-19
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